
 

 

 

 

Mūsu kontakti: 

 
GRUPU DZĪVOKĻI 

 

Šaurā ielā 26, Daugavpilī 

 

 

 

 

Tālr.nr. 

 
  Vadītāja   654-42502 

  Soc. darbinieks             654-42513 

 

 

 
 

 

elvira.cveckovska@socd.lv 

www.socd.lv  

 

 

 
Daugavpils valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

“Sociālais dienests” 

          Sociālo pakalpojumu nodaļa 
 

Grupu dzīvokļa pakalpojums 

 

GRUPU DZĪVOKĻOS  
 
 

 
 

Šaurā ielā 26, Daugavpilī 

 
 

Daugavpils, 2025 

Kas ir grupu dzīvoklis Daugavpils 

valstspilsētas pašvaldībā? 

 

Grupu dzīvoklis ir sociālais pakalpojums, 

kurā ietvaros cilvēkiem ar garīga rakstura 

traucējumiem (GRT) tiek nodrošināts 

mājoklis un sniegts individuāls atbalsts 

sociālo problēmu risināšanā, lai šie cilvēki 

varētu uzsākt patstāvīgu dzīvi vai spētu pēc 

iespējas neatkarīgi dzīvot grupu dzīvokļos 

 

Pakalpojumu var saņemt personas ar 

garīga rakstura traucējumiem: 

  no 18 gadu vecuma 

  ar deklarēto dzīvesvietu Daugavpilī 

 ar Daugavpils valstspilsētas 

pašvaldības iestādes “Sociālais 

Dienests” nosūtījumu 

 

 

 
Kāds ir pieejamais atbalsts? 

 

- dzīvojamā istaba un tās aprīkojums;  

- speciālistu individuālās konsultācijas;  

- individuālais atbalsts un palīdzība 

svarīgās ikdienas situācijās, atbalsts 

pašaprūpē, ēdiena pagatavošanā, budžeta 

plānošanā, iepirkumu un maksājumu 

veikšanā, sociālo problēmu, veselības un 

izglītības jautājumu risināšanā, sadzīves 

iemaņu uzturēšanā, saskarsmes iemaņu 

apgūšanā utt..;  

-diennakts uzraudzība. 

 

mailto:elvira.cveckovska@socd.lv
http://www.socd.lv/


Kā var saņemt grupu dzīvokļa 

pakalpojumu? 

 

Persona vai viņa likumiskais pārstāvis 

vēršas Daugavpils valstspilsētas pašvaldības 

iestādē “Sociālais dienests”, uzrāda personu 

apliecinošu dokumentu un iesniedz:  

1.rakstisku iesniegumu  

2.ģimenes ārsta izziņu par veselības stāvokli;  

3.psihiatra atzinumu par psihisko veselību;  

4.sociālais darbinieks var lūgt iesniegt arī 

citus dokumentus.  

Personai pirms pakalpojuma 

piešķiršanas jāapmeklē izvēlēto grupu 

dzīvokli un jāiepazīstas ar tā vidi.  

Daugavpilī grupu dzīvokļa 

pakalpojumu sniedz Sociālā dienesta 

struktūrvienības:  

            Šaurā ielā 26, Daugavpilī  

 

 
 

 

 

 

             18.novembra ielā 354V 

 

 

 

 

 

 

 

 

Grupu dzīvokļi, Šaurā ielā 26, Daugavpilī: 

aprīkots ar 16 dzīvojamām istabām, 

2 virtuvēm, relaksācijas istabu, 

piemērotām koplietošanas, atpūtas 

un nodarbības telpām 

 

 

 

 

Mūsu profesionāļu komanda: 

vadītāja, sociālais darbinieks, sociālais 

rehabilitētājs, sociālie aprūpētāji, medmāsa. 

 

 

 

 


